Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.08.2016  № 745
пос. Некрасовское

«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 08.08.2016г. №730 «Об установлении границ придорожных полос дорог  местного значения в границах сельского поселения Некрасовское»
          В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения Некрасовское и на основании Соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между органом местного самоуправления Некрасовского муниципального района и органом местного самоуправления сельского поселения Некрасовское от 17.12.2015г., Решением Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 17.12.2015г. №58 администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 08.08.2016г.  №730 «Об установлении границ придорожных полос дорог  местного значения в границах сельского поселения Некрасовское»:

- в приложении 1 к постановлению п.1 изложить в следующей редакции:

«1. Положение о полосах отвода автомобильных дорог местного значения и о мерах по сохранности автомобильных дорог (далее - Положение) определяет порядок установления и использования полос отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах и вне границ населенных пунктов в границах сельского поселения Некрасовское Некрасовского муниципального района (далее - местные автомобильные дороги), а также меры по обеспечению сохранности автомобильных дорог местного значения.»

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Некрасовское: sp-nekrasovskoe-adm.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Некрасовское

                                 В.А. Лосев